
番号 調達機関名 入札件名 数量 開札日 入札結果 予定価格 契約金額 契約の相手方 備　考

1 出納局　会計管理課
【A又はB等級対象】
マツノマダラカミキリ生息調査物品
購入

1式 令和3年5月7日 落札 3,512,300円 3,217,940円 青森県森林組合連合会

2 出納局　会計管理課
【A又はB等級対象】
普通タイヤ　購入

1式 令和3年5月13日 落札 4,055,502円 2,158,640円 （株）七洋

3 出納局　会計管理課
【A又はB等級対象】
白バイ用前輪タイヤほか 購入

1式 令和3年5月13日 落札 3,810,400円 2,944,249円 （株）三和堂

4 出納局　会計管理課
【A又はB等級対象】
ステーションワゴン（ミニバン）
交換

取得1台
下取1台

令和3年5月28日 落札 3,025,000円 2,860,000円 青森日産自動車（株）

5 出納局　会計管理課
【A等級対象】
道路パトロールカー　購入

2台 令和3年6月4日 落札 9,516,694円 6,556,000円
日産プリンス青森販売
（株）

6 出納局　会計管理課
【A又はB等級対象】
ステーションワゴン
（ミニバンタイプ）　 交換

取得1台
下取1台

令和3年6月4日 落札 3,025,000円 2,519,000円 （株）日産サティオ弘前

7 出納局　会計管理課
【A等級対象】
交通取締用四輪車ほか 購入

計5台 令和3年6月10日 落札 21,645,325円 18,150,000円 青森日産自動車（株）

8 出納局　会計管理課
【A等級対象】
中性子及びγ線用
個人被ばく線量計　購入

92台 令和3年6月11日 落札 17,204,000円 16,698,000円 東北化学薬品（株）

9 出納局　会計管理課
【A又はB等級対象】
ダムパトロールカー　交換

取得1台
下取1台

令和3年6月11日 落札 3,575,361円 2,926,000円 （株）青森ダイハツモータース

10 出納局　会計管理課
【A等級対象】
ミニパトカー　購入

13台 令和3年6月18日 落札 26,560,352円 21,593,000円 （株）スズキ自販青森

11 出納局　会計管理課
【A等級対象】
ステーションワゴン（ミニバン）
交換

取得2台
下取2台

令和3年6月18日 落札 5,610,000円 5,038,000円 （株）日産サティオ弘前

12 出納局　会計管理課
【A等級対象】
書ききり型デジタルカメラ用
記録媒体　購入

8,000枚 令和3年6月18日 落札 6,512,000円 6,116,000円 （株）ヒグチ

制限付き一般競争入札結果情報（令和３年度）



番号 調達機関名 入札件名 数量 開札日 入札結果 予定価格 契約金額 契約の相手方 備　考

制限付き一般競争入札結果情報（令和３年度）

13 出納局　会計管理課
【A等級対象】
反則切符

30,000組 令和3年7月2日 落札 7,590,000円 6,666,000円 (株)ヒロタ

14 出納局　会計管理課
【A又はB等級対象】
書ききり型デジタルカメラ用
プリントパック　購入

300箱 令和3年7月6日 落札 4,884,000円 3,832,950円 エスティイー(株)

15 出納局　会計管理課
【A等級対象】
災害備蓄食料　購入

１式 令和3年7月13日 落札 16,941,381円 10,494,133円 (有)城栄産業

16 出納局　会計管理課
【A等級対象】
豚熱ワクチン　購入

2,626本 令和3年7月15日 落札 14,443,000円 13,865,280円 小田島商事（株）

17 出納局　会計管理課
【A等級対象】
豚熱ワクチン用連続注射器外
購入

１式 令和3年7月15日 落札 7,045,500円 6,717,700円 ＭＰアグロ（株）

18 出納局　会計管理課
【A又はB等級対象】
交通切符

1,000組 令和3年7月27日 落札 3,245,000円 2,827,000円 （株）ヒロタ

19 出納局　会計管理課
【A等級対象】
小型除雪機（0.8m級）交換

取得2台
下取2台

令和3年7月28日 落札 6,528,500円 6,490,000円 （株）青工

20 出納局　会計管理課
【A等級対象】
乗用自動車　購入

3台 令和3年7月29日 落札 7,519,000円 6,126,690円 青森トヨペット（株）

21 出納局　会計管理課
【A又はB等級対象】
ミニパトカー　購入

3台 令和3年7月30日 落札 4,762,953円 4,587,000円 （株）スズキ自販青森

22 出納局　会計管理課
【A等級対象】
災害備蓄用品　購入

１式 令和3年8月3日 落札 29,898,000円 12,229,910円 （株）ヒグチ

23 出納局　会計管理課
【A等級対象】
捜査用車　購入

2台 令和3年8月27日 落札 5,343,364円 4,840,000円 青森日産自動車（株）

24 出納局　会計管理課
【A又はB等級対象】
運転免許証更新連絡書

100,000枚 令和3年8月20日 落札 4,345,000円 4,323,000円 （株）ヒロタ



番号 調達機関名 入札件名 数量 開札日 入札結果 予定価格 契約金額 契約の相手方 備　考

制限付き一般競争入札結果情報（令和３年度）

25 出納局　会計管理課
【A等級対象】
ダムパトロールカー　交換

取得1台
下取1台

令和3年8月27日 落札 5,055,000円 3,734,500円 青森トヨタ自動車（株）

26 出納局　会計管理課
【A又はB等級対象】
2体用遺体貯蔵　購入

2式 令和3年9月1日 落札 4,840,000円 4,620,000円 （株）南部医理科

27 出納局　会計管理課
【Ａ等級対象】
水成膜泡消火薬剤　購入

4,200L 令和3年8月31日 落札 6,329,400円 6,329,400円 （株）富士商会

28 出納局　会計管理課
【Ａ等級又はＢ等級対象】
超音波画像診断装置　購入

１式 令和3年8月31日 不成立 ― ― ―
入札参加者
なしのため

29 出納局　会計管理課
【A等級対象】
豚熱ワクチン 購入

１式 令和3年9月3日 落札 29,861,700円 28,847,841円 小田島商事（株）

30 出納局　会計管理課
【A等級対象】
豚熱ワクチン用連続注射器外
購入

１式 令和3年9月3日 落札 7,491,825円 7,070,866円 ＭＰアグロ（株）

31 出納局　会計管理課
【A等級対象】
食品製造実習室機器　購入

１式 令和3年9月21日 落札 27,778,000円 27,500,000円 （株）橋市

32 出納局　会計管理課
【A又はB等級対象】
超音波画像診断装置　購入

１式 令和3年9月21日 落札 4,840,000円 4,389,000円 （株）シバタ医理科

33 出納局　会計管理課
【A等級対象】
放射性表面汚染測定用
サーベイメータ外　購入

１式 令和3年9月21日 落札 6,443,800円 5,742,000円 東北化学薬品（株）

34 出納局　会計管理課
【Ａ等級対象】
運転免許技能試験車両
（牽引車・被牽引車）　交換

取得1式
下取1式

令和3年10月8日 落札 17,075,000円 16,966,089円 青森日野自動車（株）

35 出納局　会計管理課
【Ａ等級対象】
短靴（紐付き）ほか　購入

1式 令和3年10月11日 落札 14,138,740円 13,299,880円 (株)さくら野百貨店

36 出納局　会計管理課
【Ａ等級対象】
スタッドレスタイヤ　購入

1式 令和3年10月11日 落札 7,133,808円 2,540,879円 (株)弘善商会



番号 調達機関名 入札件名 数量 開札日 入札結果 予定価格 契約金額 契約の相手方 備　考

制限付き一般競争入札結果情報（令和３年度）

37 出納局　会計管理課
【Ａ等級対象】
書ききり型デジタルカメラ用
記録媒体　購入

9000枚 令和3年10月11日 落札 7,326,000円 7,227,000円 (株)ヒグチ

38 出納局　会計管理課
【Ａ又はB等級対象】
自動車トラック競技用
ホイール外　購入

1式 令和3年10月12日 落札 3,110,305円 2,541,000円 (株)イシダスポーツ

39 出納局　会計管理課
【Ａ又はB等級対象】
受傷事故防止器材　購入

1式 令和3年10月13日 落札 3,197,040円 3,083,520円 (有)城栄産業

40 出納局　会計管理課
【Ａ又はB等級対象】
短靴（紐付き）　購入

1式 令和3年10月29日 落札 4,776,860円 4,402,200円 和田ゴム販売(株)

1箱
（2500枚入り）

令和3年11月1日 落札 3,294.06円 2,200円 (有)羽藤商事 A4

1箱
（1500枚入り）

令和3年11月1日 落札 4,256.56円 2,640円 (有)羽藤商事 A3

1箱
（2500枚入り）

令和3年11月1日 落札 4,944.17円 3,300円 (有)羽藤商事 B4

1箱
（2500枚入り）

令和3年11月1日 落札 2,524.06円 1,650円 (有)羽藤商事 B5

1箱
（2500枚入り）

令和3年11月1日 落札 3,294.06円 2,200円 (有)羽藤商事 A4

1箱
（1500枚入り）

令和3年11月1日 落札 4,256.56円 2,640円 (有)羽藤商事 A3

1箱
（2500枚入り）

令和3年11月1日 落札 4,944.17円 3,300円 (有)羽藤商事 B4

1箱
（2500枚入り）

令和3年11月1日 落札 2,524.06円 1,650円 (有)羽藤商事 B5

41 出納局　会計管理課
【A等級対象】
PPC用紙（弘前地区）単価契約

42 出納局　会計管理課
【A等級対象】
PPC用紙（五所川原地区）
単価契約



番号 調達機関名 入札件名 数量 開札日 入札結果 予定価格 契約金額 契約の相手方 備　考

制限付き一般競争入札結果情報（令和３年度）

1箱
（2500枚入り）

令和3年11月1日 落札 3,294.06円 2,134円 (株)ヒグチ A4

1箱
（1500枚入り）

令和3年11月1日 落札 4,256.56円 2,560.80円 (株)ヒグチ A3

1箱
（2500枚入り）

令和3年11月1日 落札 4,944.17円 3,201円 (株)ヒグチ B4

1箱
（2500枚入り）

令和3年11月1日 落札 2,524.06円 1,600.50円 (株)ヒグチ B5

1箱
（2500枚入り）

令和3年11月1日 落札 3,294.06円 2,134円 (株)ヒグチ A4

1箱
（1500枚入り）

令和3年11月1日 落札 4,256.56円 2,560.80円 (株)ヒグチ A3

1箱
（2500枚入り）

令和3年11月1日 落札 4,944.17円 3,201円 (株)ヒグチ B4

1箱
（2500枚入り）

令和3年11月1日 落札 2,524.06円 1,600.50円 (株)ヒグチ B5

1箱
（2500枚入り）

令和3年11月1日 落札 3,294.06円 2,134円 (株)東京堂 A4

1箱
（1500枚入り）

令和3年11月1日 落札 4,256.56円 2,560.80円 (株)東京堂 A3

1箱
（2500枚入り）

令和3年11月1日 落札 4,944.17円 3,201円 (株)東京堂 B4

1箱
（2500枚入り）

令和3年11月1日 落札 2,524.06円 1,600.50円 (株)東京堂 B5

【A等級対象】
PPC用紙（むつ地区）単価契約

出納局　会計管理課45

【A等級対象】
PPC用紙（八戸地区）単価契約

出納局　会計管理課43

【A等級対象】
PPC用紙（十和田地区）
単価契約

出納局　会計管理課44



番号 調達機関名 入札件名 数量 開札日 入札結果 予定価格 契約金額 契約の相手方 備　考

制限付き一般競争入札結果情報（令和３年度）

46 出納局　会計管理課
【Ａ等級対象】
豚熱ワクチン　購入

1式 令和3年11月4日 落札 19,144,400円 18,603,684円 小田島商事（株）

47 出納局　会計管理課
【Ａ又はB等級対象】
豚熱ワクチン用連続注射器外
購入

1式 令和3年11月4日 落札 3,081,650円 2,933,810円 ＭＰアグロ（株）

1個 令和3年11月5日 落札 25,795円 23,540円 (株)ビジネスサービス
大容量トナー
カートリッジ・

ブラック

1個 令和3年11月5日 落札 22,528円 17,985円 (株)ビジネスサービス
大容量トナー
カートリッジ・

カラー

1個 令和3年11月5日 落札 32,560円 26,015円 (株)ビジネスサービス
ドラムカートリッ

ジ

1個 令和3年11月5日 落札 2,640円 2,090円 (株)ビジネスサービス 回収ボトル

1個 令和3年11月5日 落札 25,795円 23,540円 (株)ビジネスサービス
大容量トナー
カートリッジ・

ブラック

1個 令和3年11月5日 落札 22,528円 17,985円 (株)ビジネスサービス
大容量トナー
カートリッジ・

カラー

1個 令和3年11月5日 落札 32,560円 26,015円 (株)ビジネスサービス
ドラムカートリッ

ジ

1個 令和3年11月5日 落札 2,640円 2,090円 (株)ビジネスサービス 回収ボトル

48 出納局　会計管理課

【A又はB等級対象】
富士フィルムカラープリンター用
トナーカートリッジ
　（本庁・青森地区）　単価契約

【A又はB等級対象】
富士フィルムカラープリンター用
トナーカートリッジ　（弘前地区）
単価契約

出納局　会計管理課49



番号 調達機関名 入札件名 数量 開札日 入札結果 予定価格 契約金額 契約の相手方 備　考

制限付き一般競争入札結果情報（令和３年度）

1個 令和3年11月5日 落札 25,795円 23,540円 (株)ビジネスサービス
大容量トナー
カートリッジ・

ブラック

1個 令和3年11月5日 落札 22,528円 17,985円 (株)ビジネスサービス
大容量トナー
カートリッジ・

カラー

1個 令和3年11月5日 落札 32,560円 26,015円 (株)ビジネスサービス
ドラムカートリッ

ジ

1個 令和3年11月5日 落札 2,640円 2,090円 (株)ビジネスサービス 回収ボトル

1個 令和3年11月5日 落札 25,795円 23,540円 (株)ビジネスサービス
大容量トナー
カートリッジ・

ブラック

1個 令和3年11月5日 落札 22,528円 17,985円 (株)ビジネスサービス
大容量トナー
カートリッジ・

カラー

1個 令和3年11月5日 落札 32,560円 26,015円 (株)ビジネスサービス
ドラムカートリッ

ジ

1個 令和3年11月5日 落札 2,640円 2,090円 (株)ビジネスサービス 回収ボトル

1個 令和3年11月5日 落札 25,795円 23,540円 (株)ビジネスサービス
大容量トナー
カートリッジ・

ブラック

1個 令和3年11月5日 落札 22,528円 17,985円 (株)ビジネスサービス
大容量トナー
カートリッジ・

カラー

1個 令和3年11月5日 落札 32,560円 26,015円 (株)ビジネスサービス
ドラムカートリッ

ジ

1個 令和3年11月5日 落札 2,640円 2,090円 (株)ビジネスサービス 回収ボトル

【A又はB等級対象】
富士フィルムカラープリンター用
トナーカートリッジ　（八戸地区）
単価契約

出納局　会計管理課50

【A又はB等級対象】
富士フィルムカラープリンター用
トナーカートリッジ
（五所川原地区）　単価契約

出納局　会計管理課51

【A又はB等級対象】
富士フィルムカラープリンター用
トナーカートリッジ
（十和田地区）　単価契約

出納局　会計管理課52



番号 調達機関名 入札件名 数量 開札日 入札結果 予定価格 契約金額 契約の相手方 備　考

制限付き一般競争入札結果情報（令和３年度）

1個 令和3年11月5日 落札 25,795円 22,682円 (株)村井商店
大容量トナー
カートリッジ・

ブラック

1個 令和3年11月5日 落札 22,528円 17,292円 (株)村井商店
大容量トナー
カートリッジ・

カラー

1個 令和3年11月5日 落札 32,560円 25,069円 (株)村井商店
ドラムカートリッ

ジ

1個 令和3年11月5日 落札 2,640円 2,244円 (株)ビジネスサービス 回収ボトル

10冊1組 令和3年11月8日 落札 792円 319円 (株)マルキ フラットファイル

10冊1組 令和3年11月8日 落札 2,706円 1,760円 (株)ヒグチ がバットファイル

10パック1箱 令和3年11月8日 落札 1,909.60円 1,199円 (株)マルキ
付箋用紙

（75mm×75mm）

55 出納局　会計管理課
【A又はB等級対象】
富士通トナーカートリッジ
（本庁・青森地区）　単価契約

1個 令和3年11月8日 落札 30,624円 23,760円
（株）青森共同計算セン
ター

1000枚1組 令和3年11月8日 落札 7,315円 6,820円 （株）新印刷興業 長３

1000枚1組 令和3年11月8日 落札 11,473円 8,800円
（社福）青森県コロニー協
会

角２

【A又はB等級対象】
共通課名入封筒
（本庁・青森地区）　単価契約

出納局　会計管理課56

【A又はB等級対象】
富士フィルムカラープリンター用
トナーカートリッジ
（むつ地区）　単価契約

出納局　会計管理課53

54 出納局　会計管理課
【A等級対象】
ファイル類・付箋用紙
（本庁・青森地区）　単価契約



番号 調達機関名 入札件名 数量 開札日 入札結果 予定価格 契約金額 契約の相手方 備　考

制限付き一般競争入札結果情報（令和３年度）

1個 令和3年11月8日 落札 33,000円 28,600円
（株）青森電子計算セン
ター

8600用

1個 令和3年11月8日 落札 35,640円 30,800円
（株）青森電子計算セン
ター

8700用

1個 令和3年11月8日 落札 16,720円 14,300円
（株）青森電子計算セン
ター

ドラムカートリッ
ジ（8700用）

1個 令和3年11月8日 落札 29,480円 23,925円
（株）青森電子計算セン
ター

大容量トナー
カートリッジ・

ブラック

1個 令和3年11月8日 落札 22,528円 18,315円
（株）青森電子計算セン
ター

大容量トナー
カートリッジ・

カラー

1個 令和3年11月8日 落札 32,560円 26,455円
（株）青森電子計算セン
ター

ドラムカートリッ
ジ

1個 令和3年11月8日 落札 2,640円 2,145円
（株）青森電子計算セン
ター

回収ボトル

59 出納局　会計管理課
【A又はB等級対象】
レギュラーガソリン
（五所川原地区）　単価契約

１L 令和3年11月15日 落札 166.90円 159.17円 （株）木村石油 レギュラーガソリン

60 出納局　会計管理課
【A等級対象】
レギュラーガソリン（十和田地区）
単価契約

１L 令和3年11月15日 落札 166.90円 155.65円 ササキ石油販売（株） レギュラーガソリン

61 出納局　会計管理課
【A等級対象】
レギュラーガソリン（むつ地区）
単価契約

１L 令和3年11月15日 落札 166.90円 146.85円 （株）エムエススタンド レギュラーガソリン

62 出納局　会計管理課
【A等級対象】
レギュラーガソリン（八戸地区）
単価契約

１L 令和3年11月15日 落札 166.90円 151.73円 北日本石油（株） レギュラーガソリン

63 出納局　会計管理課
【A等級対象】
レギュラーガソリン（弘前地区）
単価契約

１L 令和3年11月15日 落札 166.90円 158.40円 （株）ヤマケン レギュラーガソリン

58 出納局　会計管理課

【A等級対象】
NECカラープリンター用
トナーカートリッジ
（本庁・青森地区）　単価契約

【A等級対象】
NECモノクロプリンター用
トナーカートリッジ
（本庁・青森地区）　単価契約

出納局　会計管理課57



番号 調達機関名 入札件名 数量 開札日 入札結果 予定価格 契約金額 契約の相手方 備　考

制限付き一般競争入札結果情報（令和３年度）

64 出納局　会計管理課
【A等級対象】
防護服　購入

1式 令和3年11月19日 落札 8,379,360円 4,003,472円 （有）城栄産業

65 出納局　会計管理課
【A等級対象】
原子力防災資機材及び
備蓄物資等

1式 令和3年12月10日 落札 15,018,850円 13,097,700円 （有）丸栄消機

66 出納局　会計管理課
【A等級対象】
原子力防災資機材（機器類）

1式 令和3年12月10日 落札 8,815,840円 8,734,000円 東北化学薬品（株）

67 出納局　会計管理課
【A及びB等級対象】
屋内退避施設（公共施設）
備蓄食料

1式 令和3年12月10日 落札 3,070,710円 1,781,676円 （有）城栄産業

68 出納局　会計管理課
【A等級対象】
屋内退避施設（介護施設等）
備蓄食料

1式 令和3年12月10日 落札 7,654,446円 5,646,672円 ミドリ安全青森（株）

69 出納局　会計管理課
【A等級対象】
事務机（片袖）ほか　購入

1式 令和3年12月17日 落札 7,294,870円 7,104,900円 （株）ヒグチ

70 出納局　会計管理課
【A等級対象】
避難退域時検査会場用テント他
購入

1式 令和4年1月17日 落札 5,542,000円 2,844,600円 ミドリ安全青森(株)

71 出納局　会計管理課
【A又はB等級対象】
避難退域時検査用無線機　購入 1式 令和4年1月17日 落札 3,160,492円 1,740,200円 昭和電機(株)

72 出納局　会計管理課
【A又はB等級対象】
運転免許証更新連絡書 86,000枚 令和4年1月24日 落札 4,446,200円 4,427,280円 (株)ヒロタ


